
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ВІДНОВЛЕННЯ 
ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

Н А К А З

/Я./?У М21А Київ № А/-ЯРУ

Про затвердження Антикорупційної програми Державного агентства 
відновлення та розвитку інфраструктури України на 2023-2025 роки

Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», 
Методології управління корупційними ризиками, затвердженої наказом 
Національного агентства з питань запобігання корупції від 28 грудня 2021 року 
№ 830/21, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 17 лютого 2022 року 
за № 219/37555, підпункту 1 пункту 5 Положення про Державне агентство 
відновлення та розвитку інфраструктури України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 10 вересня 2014 року № 439 (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 21 лютого 2023 року № 193), н а к а з у ю :

1. Затвердити Антикорупційну програму Державного агентства відновлення 
та розвитку інфраструктури України на 2023-2025 роки (далі -  Антикорупційна 
програма), що додається.

2. Управлінню забезпечення діяльності керівництва (сектору комунікацій) не 
пізніше 3 (трьох) робочих днів з дня прийняття цього наказу забезпечити його 
оприлюднення на офіційному вебсайті Агентства відновлення та доведення його 
до відома працівників Агентства відновлення.

3. Керівникам структурних підрозділів Агентства відновлення в межах 
повноважень забезпечити:

виконання заходів Антикорупційної програми та заходів впливу 
на корупційні ризики;

надання інформації Сектору з питань запобігання та виявлення корупції 
про стан реалізації заходів Антикорупційної програми та заходів впливу 
на корупційні ризики у строки, визначені Антикорупційною програмою.

4. Сектору з питань запобігання та виявлення корупції:
забезпечити інформування Національного агентства з питань запобігання 

корупції про затвердження Антикорупційної програми в установленому порядку;



2

організувати координацію роботи з питань реалізації Антикорупційної 
програми.

5. Визнати таким, що втратив чинність наказ Державного агентства 
автомобільних доріг України від 22 липня 2019 року № 224 «Про затвердження 
Антикорупційної програми Державного агентства автомобільних доріг України на 
2019-2021 роки».

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Мустафа-Масі НАИЄМ


